η. Ακύσαντες δὲ τὴν τῶν τεχῶν οἰκοδομὴν σπεύδομέ-  
 νην Αμμανῖται καὶ Μααθίται, καὶ Σαμαρεῖται, καὶ πάντες  
 οἱ ἐν τῇ Κοίλῃ Συρίᾳ νεμόμενοι, χαλεπῶς ἐφερον, καὶ διε-  
 τέλουν ἐπιβιλάς αὐτοῖς συντιθέντες, τὴν προσάρτεσιν αὐτῶν  
 ἐμποδίζοντες· πολλάς τε τῶν Ιεραίων ἀπέκτειναν, καὶ αὐ-  
 τὸν ἐζήτουν τὸν Νεεμίαν διαφέρειν, μισθούμενοι τινὰς τῶν  
 ἀλλοφύλων, ἵνα αὐτὸν ἀνέλωσιν. εἰς Φόβον δὲ καὶ ταραχὴν  
 αὐτὰς ἀνέβαλλον, καὶ Φύρμας αὐτοῖς διέσελλον, ὡς πολλῶν  
 ἐπιτραπεύειν αὐτοῖς μελλόντων ἐθνῶν. ὁφέλην ἐκταρασσόμε-

et vigesimum in regno ageret} Xerxes: literisque Deo  
ostensis, mox eas Adaeo reddidit caeterisque equitum ma-  
gistris; conuocato deinde Hierosolyma vniuerso populo,  
cum in medio templi constitisset, sic eos est alloquutus.  
"Equidein scitis, Iudei, Deum adhuc in memoria retine-  
re maiores vestros, Abramum et Isacum et Iacobum, at-  
que illorum iustitiae merito vestri curam non abieciisse.  
"Mihi scilicet adiutor fuit, vt a Rege potestatem accipe-  
rem moenia nostra instaurandi, perficiendique quod tem-  
plo adhuc desit. Volo itaque vos (cum probe noritis,  
quam maligno in nos animo sint gentes vicinae, quod-  
que nobis, vbi nostrum aedificandi studium rescuerint,  
pro virili resistent, et modis omnibus agent, vt opus in-  
coepatum impedian) Deo in primis confidere, vt qui se-  
met illorum odio opponet; deinde nec die nec noctu  
aedificationem intermittere, sed summo studio curaque  
operi incumbere, quod tempus iam nobis in manibus  
sit." Ista loquutus continuo iussit magistratus moenia  
dimetiri, atque opus conficiendum vicatim populo et op-  
pidatum diuidere, aequis pro modo virium portionibus:  
pollicitusque, se quoque cum domesticis velle operam suam  
conferre, dimisit concessionem. Et Iudei ad opus se accin-  
gebant. Vocabantur autem hoc nomine, ex illa die, qua  
descenderunt e Babylone, a tribu scilicet Iudei, quae  
cum prima in locos illos peruererit, ipsis pariter ac re-  
gioni huiusmodi appellatio indita est.

8. Caeterum Ammanitae et Moabitae et Samaritae, et  
omnes, qui Coelen-Syriam incolebant, vbi murorum aedi-  
ficationem accelerari fama acceperant, aegre rem fere-  
bant; et id agere non desliterunt, vt infidias illis sruendo  
a proposito dimouerent: multis etiam Iudeorum occi-  
sis operam dederunt, vt ipsi Neemiae exitium machina-  
rentur, quosdam ex alienigenis conducendo, qui illum  
interimerent. Quin et metum illis et terrorem iniicie-  
bant, ruinoresque de industria spargebant, quasi magni  
diuersarum gentium exercitus eos essent inuasuri. Ex